证券代码：600266                    证券简称：城建发展                     公告编号：2022-46

北京城建投资发展股份有限公司

关于竞得保定市莲池区双胜街棚户区改造项目

国有建设用地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日前，北京城建投资发展股份有限公司（以下简称 “公

司”）收到保定市公共资源交易中心出具的《成交确认书》，公司

的控股子公司北京城建保定房地产开发有限公司以22,780万元的价

格竞得保定市莲池区双胜街棚户区改造项目（宗地编号：2022-079

号）国有建设用地使用权。

项目总用地规模约2.98公顷，地上建筑规模约9.02万平方米，

用途为居住用地。

特此公告。

北京城建投资发展股份有限公司董事会

2022 年 10 月 19 日